ROBINETS DE BRANCHEMENT
BRANCHEMENT
DN 20 - 40
01/06/2026
VSCCFXXRBB925
Robinet de branchement laiton NEXUS à prise par le dessus
FAH = chapeau bleu - FSH = chapeau noir
Attention : Ce robinet ne peut pas être utilisé pour effectuer un perçage en charge de la canalisation
DN DN/OD Sens de fermeture Filetage B (mm) C (mm) H (mm) L (mm) L1 (mm) N (mm) Masse (kg) Référence
20 25 FAH M40 36 M36 X 1.5 138 71 28 22 0,96 RPFV20APDS
20 25 FSH M40 36 M36 X 1.5 138 71 28 22 0,96 RPFV20SPDS
25 32 FAH M40 47 M45 X 1.5 141 79 28 22 1,08 RPFV25APDS
25 32 FSH M40 47 M45 X 1.5 141 79 28 22 1,08 RPFV25SPDS
32 40 FAH M55 57 M55 X 2.3 163 98,5 62 25 1,90 RPFV32AGDS
32 40 FSH M55 57 M55 X 2.3 163 98,5 62 25 1,90 RPFV32SGDS
40 50 FAH M55 66 M64 X 2.3 174 114,5 67 25 2,40 RPFV40AGDS
40 50 FSH M55 66 M64 X 2.3 174 114,5 67 25 2,40 RPFV40SGDS
Dernière mise à jour 31/05/2026
Consulter le site Web pour la dernière version
1
Saint-Gobain PAM Canalisation